102

nunc coram offi pnti in casu bona reale in transmissio
 et actuali pnti facta qd p 660m cum consuetu p
 mnde qumt qd et nobit iam exmne ab offi pnti
 ad offi acceptanda Et hic ius coram offi et acti pnti
 scribitur personam stans supnomine gnosius
 Valentinus famicozofli a hinc forogz dno pro
 prio recedat pnti de iurisdictione scilicet succoribus
 ac bonis suis quo ad actum pntem attinet nite poram ca
 me mente et corpore exis pnti ultra ac pnti pntem
 regnabit. Quia bona pnti no alio iure pntem
 pnti dno dno ius ad fiam conversionis sancti Pauli
 et postuli pnti tunc habebit et possidebit Et post
 expirationem eiusq dno bona ea libere dimitit et succo
 sors illius dimitit in qua bona pnti catferina fa
 micofosha libere nite pnti et succors illius nite pnti
 bunt nullamq pnti violenciam faciet et succors illi
 facient. Nam negotiationem in bona pnti dno Valenti
 nus famicozofli dno catferina famicozofli ac succo
 soribus illius no debet impugnare quinimo post expi
 rationem eiusq dno libere admittit si cum suis posteris
 in bonis suis obus dno nite pnti et vadio quingen
 tarum florini pnti et mibi pollon in defectu com
 plerion pnti ad solucio succoribus. Pro quo
 quic vadio si et in quantu cor pnti Valentinus fa
 micofosha cum succoribus suis dno catferina fa
 micofosha vel eius posteris dno pnti dno
 recedat a suo proprio et competiti foro cor offi pnti
 capred in primo dno termino tempore dno pnti
 pnti pnti pnti et loco rufione dno pnti

ab offi pnti no rito solvere qd soluto pnti pnti
 dno pnti cum succoribus tunc dno termino pnti
 ac dno confogio nullis mnde collibus moneibus
 appellibus ac casu pnti qd dno pnti pnti
 sus pnti pnti hinc et ter hinc mnde dno
 ad hinc dno mortificationem pnti in foronis actioe
 pnti coram offi pnti in firmantibus ac legatis
 quibus in pnti dno et mnde pnti dno
 succoribus pnti alioq dno in dno dno
 sua et dno succoribus pnti in dno dno
 nullam qd pnti pnti pnti pnti.

Terleschi inscribit se alteri.

Comparans personam coram offi et acti pntibus
 Casimiro dno nobilis dno pnti pnti
 legiti dno foro ac iurisdictione sua quavis com
 tetu recedat pnti de iurisdictione scilicet succoribus ac
 bonis suis obus quo ad actum et effectum pntem
 pnti attinet nite poram et subiciendo succors nite
 et corpore exis pnti ultra ac pnti pntem
 Quia se cum succoribus suis in bonis suis omnibus
 Nobili Paulo Maximonico et Terleschi et eius succo
 soribus pro Nobili Griccho pnti pnti
 fric suo germano inscribit quod ipse pnti Paulus
 Maximonico et Terleschi de omnia quadraginta flo
 rennos pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 sicut in scripto pnti de nomine illius ab eo Paulo
 Maximonico et Terleschi recepto coram offi et acti
 pntibus ad terminos capred capred jugales